56) ὡς διάκειται] In MS. est, ὡς διάκειται: ut referatur ad Θεούς. Sed ego malo διάκειται: ut sit sensus, ut *lege constitutum est*. In vulgatis Edit. carminum Pythagorae, quae *Aurea* vocantur, itidem quidem legitur διάκειται: sed Sylburgius testatur, in quibusdam MSS. eo loco legi διάκειται. Kust. In Ciz. est πρῶτον et διάκειται. In edit. Arc. διάκειται. Kiess.

57) ὅσου περ ἐτετίμητο τὸ τοιοῦτον τῷ διαδικαζομένῳ. "Οτι δὲ οὐδὲν ὤφοντο ἐκ ταυτομάτου συμβαίνειν καὶ ἀπὸ τύχης, ἀλλὰ κατὰ θείαν πρόνοιαν, μάλιστα τοῖς ἀγαθοῖς καὶ εὐσεβέσι τῶν ἀνθρώπων, βεβαιοῦ τὰ ὑπὸ 58) Ἀνδροκύδον ἐν τῷ περὶ Πυθαγορικῶν συμβόλων ἴστορούμενα περὶ Θυμαρίδου τοῦ Ταραντίνου, Πυθαγορικοῦ. ἀπολέοντι γὰρ αὐτῷ καὶ χωριζομένῳ διά τινα περίστασιν, 59) παρέστησαν οἱ ἑταῖροι, ἀσπαζόμενοί τε καὶ προπεμπτικῶς ἀποτασσόμενοι. καὶ τις ἥδη ἐπιβάντι τοῦ πλοίου εἶπεν, ὅσα βούλει, 60) παρὰ τῶν θεῶν γένοιτο σοι, ὡς Θυμαρίδα. καὶ ὃς εὐφημεῖν ἔφη ἀλλὰ βουλοίμην μᾶλλον, ὅσα μοι παρὰ τῶν θεῶν γένηται. 61) ἐπιστημονικὸν γὰρ τοῦ-

57) ὅσου περ ἐτετίμητο τὸ τ.] Id est, *quanti hoc* (i. e. *recusatio iuris iurandi*) *aestimatum erat ei*, qui *indicio contendebat*: siue, *quanta multa statuta erat in litigantem*, qui *iuriandum*, quod ex *lege praestare* *tenebatur*, *recusasset*. Pro διδασκομένῃ enim *legendum esse δικαζομένῳ*, manifestum est. Est autem phrasis apud Graecos frequentissima *τιμῆν* vel *τιμᾶσθαι τινι τοσούτουν* (*subintelligendo δικηρό*), *litem alicui tanti aestimare*, siue, *tanta aliquem multa damnare*: vt vel ex Lexicis vulgaribus constat. Caeterum conferendus est Noster infra, Num. 150. vbi *historia haec de Syllo* *quodam narratur*. Kust. In Ciz. τετίμητο. De phrasi *τιμᾶσθαι τινι τοσούτουν* adde Schaefer. ad Lamb. Bos. Ellips. p. 111. — Pro διδασκομένῳ, quod etiam in Ciz. reperitur, e Par. secund. margin. Spanhem. recepi διαδικαζομένῳ. Ceterum eodem modo, quo Kusterus, Cuperus quoque in Obs. p. 279. locum emendabat. Kiess.

58) Ἀνδροκύδον] Ita Kust. et Arc. In Ciz. ἀνδροκύδον. Ibidem χοριζομένῳ. Kiess.

sustinuerit: tanti enim lis illa reo conuicto aestimata erat. Eos vero nihil putauisse casu vel fortuito contingere, sed cuncta dei prouidentia probis inprimis et piis hominibus accidere, id confirmant, quae ab Androcyde in libro *de Symbolis Pythagoricis* referuntur de Thymarida Tarentino, Pythagorico. Huic niimirum ob incidens negotium discessuro, et iam oram soluenti aderant amici, ac more deducentium salutationibus et valedictionibus defungebantur; quumque in eo esset, ut iam nauem conscenderet, quidam ad eum, euenant tibi, Thymarida, a diis, inquit, quaecunque volueris: at ille, Di meliora! respondit; quin potius malim ea, quae mihi a diis aduentura sunt. Scitius enim hoc rectiorisque